[bookmark: _GoBack]様式第４号

利　用　報　告　書
年　　月　　日
あいち産業科学技術総合センター所長 殿

（利用責任者）
所属機関・部署
氏　　名

年　　月　　日の利用結果について、下記のとおり報告します。

記
	利用ビームライン名
	BL8S2

	実　験　番　号

	ビームライン利用時間
	　（　　　シフト）

	利用人数
	人

	マシンタイム中の障害
（BL担当者記載）
	　 □ 無
	　□有
（内容）

	測定データ等の取扱い
	□ 測定データ等を消去します。

□ 測定データ等について、センターに保管を一任します。

	施設への要望・提案

	機器点検
（BL担当者記載）
	点検項目
	点検結果
	異常時のエラー名

	インターロック異常
	□有　□無

	火気異常
	□有　□無

	その他機器の異常
	□有　□無

	測定・作業終了後点検
（BL担当者記載）
	エンドステーション
	　□ 点検済

	化学準備室等
	　□ 点検済　　□ 使用していない

利用責任者署名欄（本人・代理）

BL担当者確認